
Uchwała Nr XLVIII/992/02.
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 stycznia 2002 roku.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Gminie Miasto Szczecin.

Na podstawie art.17 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 
496 z 1997 r. Nr 28, poz.153,Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz.136 Nr 19, 
poz.239, Nr 48 poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 111, poz.1194, Nr 144,poz. 1615) 
w związku z art.10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r.- Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. Nr 12, 
poz.96; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz.1104, Nr 122, poz.1312 oraz z 2001r. Nr 111, poz.1194, Nr 144, poz. 1615, Nr 
147,poz.1644).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Gminie Miasto Szczecin, którą tworzą:

1.  Licea ogólnokształcące:

1) I Liceum Ogólnokształcąceim.Marii Curie- Skłodowskiej w Szczecinie
al.Piastów 12

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie
ul.H.Pobożnego 2

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie
ul.Pomorska 150

4) IV Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa w Szczecinie
ul. Św. Kingi 2

5) V Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Szczecinie
ul.Ofiar Oswięcimia 14

6) VI Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Szczecinie
ul. Jagiellońska 41

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego w Szczecinie
ul. Jana Styki 13

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich w Szczecinie
ul. Królowej Jadwigi 27/28

9) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie
IX Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Monte Cassino w Szczecinie 
pl. Mariacki 1

10) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Szczecinie
X Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Orawska 1

11) Zespół Szkół Nr 1 w Szczecinie
XI Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Romera 2

12) Zespół Szkół Sportowych w Szczecinie
XII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Małopolska 22

13) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Szczecinie
XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Unisławy 26

14) XIV Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Kopernika 16a

15) Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie
XV Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Kusocińskiego 3

16) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 w Szczecinie
XVI Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Rydla 49

17) Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie
ul. Wojska Polskiego 119

18) Zespół Szkół Nr 5 im Józefa Wybickiego w Szczecinie
XVIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie



ul. Hoża 3
19) Zespół Szkół  Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

XIX Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Sowińskiego 3

20) Zespół Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie
XX Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Sowińskiego 1

21) Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Szczecinie
XXI Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Niemierzyńska 17a

22) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Szczecinie
XXIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
ul. Budziszyńska 2

23) Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie
ul. Mazurska 40

24) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie
Liceum Ogólnokształcące dla Dzieci Słabo Słyszących w Szczecinie
ul. Grzymińska 6

25) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Szczecinie 
pl. Mariacki 1

26) Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne  w Szczecinie
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 2 w Szczecinie 
ul. Hoża 6

2.Technika:

1) Zespół Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie
Technikum Ekonomiczne Nr 1 w Szczecinie

ul. Sowińskiego 1
2) Zespół Szkół  Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie

Technikum Handlowe  w Szczecinie

ul. Sowińskiego 1
3) Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Stanisława Staszica w Szczecinie

Technikum Ekonomiczne Nr 2 w Szczecinie

al.. 3 Maja 1a
4) Zespół Szkół Łączności w Szczecinie

Technikum Łączności w Szczecinie

ul. Ku Słońcu 27/30
5) Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie

Technikum Kolejowe w Szczecinie

ul. Kusocińskiego 3
6) Zespół Szkół Elektryczno- Elektronicznych im. prof. M.T.Hubera w Szczecinie

Technikum Elektryczne  w Szczecinie

ul. Racibora 60
7) Zespół Szkół Elektryczno- Elektronicznych im. prof. M.T.Hubera w Szczecinie

Technikum Elektroniczne  w Szczecinie

ul. Racibora 60
8) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie

Technikum  Zawodowe N r 1 w Szczecinie

ul. Unisławy 32/33
9) Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne im. prof. Henryka Mierzejewskiego w Szczecinie

Technikum Zawodowe Nr 2 w Szczecinie

ul. Hoża 6
10) Zespół Szkół Budowy Okrętów w Szczecinie

Technikum  Budowy Okrętów w Szczecinie



ul. Willowa 2/4
11) Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Gastronomiczne w Szczecinie

ul. Sowińskiego 3
12) Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum  Przemysłu Spożywcze w Szczecinie

ul. Sowińskiego 3
13) Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum  Hotelarskie w Szczecinie

ul. Sowińskiego 3
14) Zespół Szkół Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego w Szczecinie

Technikum Ogrodnicze  w Szczecinie

ul. Batalionów Chłopskich 115
15) Zespół Szkół Nr 1 w Szczecinie

Technikum Odzieżowe w Szczecinie

ul. Romera 2
16) Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana w Szczecinie

Technikum  Inżynierii Środowiska i Melioracji w Szczecinie

ul. Portowa 21
17) Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana w Szczecinie

Technikum  Żywienia i Gospodarstwa Domowego w Szczecinie

ul. Portowa 21
18) Zespół Szkół Samochodowych w Szczecinie

Technikum  Samochodowe w Szczecinie

ul. Klonowica 14

3.  Licea profilowane:

1) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie
I Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Unisławy 32/33
2) Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne im. prof. Henryka Mierzejewskiego w Szczecinie

II Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Hoża 6
3) Zespół Szkół  Nr 3 im prof. Oskara Langego w Szczecinie

III Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Sowińskiego 1
4) Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie

IV Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Kusocińskiego 3
5) Zespół Szkół Elektryczno- Elektronicznych im. prof.M.T. Hubera w Szczecinie

V Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Racibora 60
6) Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

VI Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Sowińskiego 3
7) Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Stanisława Staszica w Szczecinie

VII Liceum Profilowane w Szczecinie

al.. 3 Maja 1a
8) Zespół Szkół Budowy Okrętów w Szczecinie

VIII Liceum Profilowane w Szczecinie



ul. Willowa 2/4
9) Zespół Szkół Łączności w Szczecinie

IX Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Ku Słońcu 27/30
10) Zespół Szkół Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego w Szczecinie

X Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Batalionów Chłopskich 115
11) Zespół Szkół Nr 1 w Szczecinie

XI Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Romera 2
12) Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana w Szczecinie

XII Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Portowa 21
13) Zespół Szkół Samochodowych w Szczecinie

XIII Liceum Profilowane w Szczecinie

ul. Klonowica 14
14) Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Szczecinie

XIV Liceum Profilowane w Szczecinie

ul.  Niemierzyńska 17a
15) Zespół Szkół Nr 5 im. Józefa Wybickiego w Szczecinie

XV Liceum Profilowane w Szczecinie
ul. Hoża 3
Szkoły prowadzone przez inne organy:

16) Zespół Szkół Muzycznych w Szczecinie 
Liceum Profilowane w Szczecinie
ul. Staromłyńska 13

17) Liceum Profilowane Sztuk Plastycznych w Szczecinie
ul. Kurkowa 1

4. Zasadnicze szkoły zawodowe: 

1) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie
Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 1 w Szczecinie

ul. Unisławy 32/33
2) Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne im. prof. Henryka Mierzejewskiego w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Szczecinie

ul. Hoża 6
3) Zespół Szkół  Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 3  w Szczecinie

ul. Sowińskiego 1
4) Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa  Nr 4 w Szczecinie

ul. Kusocińskiego 3
5) Zespół Szkół Elektryczno- Elektronicznych im. prof.M.T.Hubera w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 5 w Szczecinie

ul. Racibora 60
6) Zespół Szkół Nr 6 im Mikołaja Reja w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 6  w Szczecinie

ul. Sowińskiego 3
7) Ośrodek Dokształcania Zawodowego i Szkoła Rzemiosł w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 w Szczecinie

ul. Chmielewskiego 19



8) Zespół Szkół Budowy Okrętów w Szczecinie
Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 8  w Szczecinie

ul. Willowa 2/4
9) Zespół Szkół Łączności w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 9  w Szczecinie

ul. Ku Słońcu 27/30
10) Zespół Szkół Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 10 w Szczecinie

ul. Batalionów Chłopskich 115
11) Zespół Szkół Nr 1 w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 11 w Szczecinie

ul. Romera 2
12) Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa  Nr 12 w Szczecinie

ul. Portowa 21
13) Zespół Szkół Samochodowych w Szczecinie

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa Nr 13  w Szczecinie

ul. Klonowica 14
14) Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dzieci Słabo Słyszących w Szczecinie

ul. Grzymińska 6

15) Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy dla Dzieci Nie Słyszących im. Hansa Christiana Andersena w 
Szczecinie
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dzieci Nie Słyszących w Szczecinie

ul.Szpitalna 15
16) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 1 w Szczecinie

ul. Kolumba 86/87
17) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 2 w Szczecinie

ul. Jagiellońska 65
18) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 14 w Szczecinie

ul. Kamienna 28
19) Ośrodek Dokształcania Zawodowego i Szkoła Rzemiosł w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych  w Szczecinie

ul. Chmielewskiego 19

20) Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Szczecinie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 15 w Szczecinie ul. 
Jagiellońska 58
Szkoły prowadzone przez inne organy:

21) Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie
Zasadnicza Szkoła Zawodowa  WZDZ w Szczecinie

ul. Kilińskiego 3

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2002 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.



Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


